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نباید بگذاریم طلاق تبدیل به جشن شود

سید شهابالدین چاوشی روز شنبه در جلسه کمیته کاهش طلاق استان تهران اظهار کرد: طلاق مبغوضترین حلال الهی

است که عرش الهی را به لرزه در میآورد بنابراین همه اندیشمندان و مسوولین باید دغدغه جدی در مهار لجام

گسیختگی طلاق داشته باشند.

سید شهابالدین چاوشی روز شنبه در جلسه کمیته کاهش طلاق استان تهران اظهار کرد: طلاق مبغوضترین حلال الهی است که
عرش الهی را به لرزه در میآورد بنابراین همه اندیشمندان و مسوولین باید دغدغه جدی در مهار لجام گسیختگی طلاق داشته

باشند.

به گزارش ایرنا وی با بیان این مطلب که شایسته جامعه اسلامی نیست که آمار طلاق در آن به صورت تصاعدی افزایش پیدا
کند تصریح کرد: تلاش برنامههای خانمانبرانداز که از سوی ماهوارهها، فرهنگ دینی و اخلاقی جامعه را هدف قرارداده و

متاسفانه در جهت عادیسازی طلاق کارسازشده است.

وی اظهار کرد: همه تدابیر و توان خود را برای رواج ازدواجهای منطقی و پیشگیری از طلاقهای سریع، باید به کار گرفت.

معاون سیاسی، اجتماعی استاندار تهران با بیان این مطلب که انتظار جدی از کمیته کاهش طلاق این است که برنامه اجرایی و
راهکارهای مشخص را برای دستگاههای متولی امر معین نمایند تصریح کرد: دفتر امور اجتماعی استانداری به طور جدی این

مباحث را به سرانجام رسانده و به روشهای پیشگیری عملی تبدیل و به دستگاه های اجرایی ذیربط ابلاغ کند.

وی با اشاره به این مطلب که مشکلات عاطفی طلاق برای طرفین نوعی مصیبت غمناک است تاکید کرد: نباید گذاشت این امر
تبدیل به جشن موفقیت شود.

چاوشی با اظهرمن الشمس خواندن مشکلات فرزندان طلاق عنوان کرد: وارد کردن انسانهای عقدهای و خطرناک به جامعه از
حداقل عوارض اجتماعی طلاق محسوب شده و طلاق زمینه ناهنجاریهای بسیاری را در کودکان پرورش میدهد.

معاون سیاسی، اجتماعی استاندار تهران تصریح کرد: عوامل منجر به طلاق در زمینههای اجتماعی، فرهنگی و بخصوص
اقتصادی باید تفحص و مورد تجزیه و تحلیل قرارگرفته و راه کارهای عملی مقابله با آنها ارائه شود.

وی با اشاره به این مطلب که طلاق سبب زوال تعهد اجتماعی مردان و زنان میشود عنوان کرد: خلاء عاطفی و اقتصادی ناشی
از آن بسیار مخرب خواهد بود.

چاوشی با بیان این مطلب که خانوادههای ایرانی براساس آمارهای اعلام شده رسمی بیشترین نقش را خواسته یا ناخواسته در
جدایی زوجهای جوان ایفا کردهاند اظهار کرد: این دوری از فرهنگ درحالی است که قرآن خانوادههای طرفین را مکلف به

چارهجویی برای حفظ و ثبات خانواده میداند.

معاون سیاسی، اجتماعی استاندار تهران محقق نشدن شروط ضمن عقد را در مرحله بعدی از علل وقوع طلاق عنوان کرد و
گفت: مهریه سنگین یکی از این شروط است که با بروز هراختلاف کوچک تبدیل به یک معضل بزرگ میشود.

وی فقدان فضای تحمل و بردباری را عامل مهم دیگری در فروپاشی خانوادهها دانست و تصریح کرد: بی اخلاقی از سوی هریک
از طرفین بلافاصله منجر به عکس العمل میشود درحالی که در آموزههای دینی ما تحمل و مدارا دارای فضیلتی بسیار است.

چاوشی بیان کرد: زوجین باید رفتارها و واکنشهای صحیح را بشناسند و برای حل مسئله از آن استفاده کنند و آسانترین راه را
که خطرناکترین راه (طلاق) است انتخاب نکنند.
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